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داستان مصدومیت هیگواین
در هفتــه پنجم ســری آ، یوونتوس مهمان 
برشــا خواهــد بود و مائوریتســیو ســاری، 
ســرمربی ایــن تیــم در کنفرانــس خبری 
پیــش از ایــن بــازی گفــت: »مهــم اســت 
کــه در حــال حاضــر بتوانیــم انســجام و 
ثبــات خود را حفظ کنیم امــا فاکتورهای 
دیگری نیز باید ارزیابی شــود. برشــا تیم 
خطرناکی است. آن ها در محیطی مهیج 
و پرشــور فوتبال زیبایی بــازی می کنند و 
بدون شــک بازی ســختی پیش رو داریم. 
شکســتگی  هیچ گونــه  دچــار  هیگوایــن 
بینی نشــده اســت. مشــکل هیگواین در 
بــازی با هــلاس ورونا بــه دلیــل بانداژی 
بــه  آن  خاطــر  بــه  و  بــود  بینــی اش  روی 
ســختی می توانســت نفس بکشد. دنیای 
یوونتــوس از خیلــی از جهــات بــا دنیــای 
ســایر تیم ها تفاوتی نــدارد. در یوونتوس 
ســازمان و برنامــه خوبی وجــود دارد و به 
خوبی در حال تطبیق با آن هستم. من از 
تمام رقبای مان در سری آ شناخت کاملی 
ندارم اما احساسم این است که این فصل 

نسبت به فصول گذشته سخت تر است.«
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اسکوربورد

خبر

برنامه 

بــرای دومین بار متوالی در این فصل، نیمــار با گل دقیقه پایانی اش 
پاری ســن ژرمن را به پیروزی رساند تا نشان دهد هنوز هم در این تیم 
ارزش بالایی دارد حتی اگر طرفداران هنوز بابت اتفاقات تابستان از او 

ناراحت باشند.

16 گل در 16 بــازی اخیــر. این دســتاورد پیرامریــک اوبامیانگ در 
بازی های اخیر آرسنال اســت که در غیبت الکساندر لاکازت،  حسابی 
جور تیم را می کشد. با وجود قاتلی مثل او، قطعا خیلی از نقاط ضعف 

آرسنال پوشیده می شود.

گل بود به سبزه نیز آراسته شد. درست در روزهایی که منچستریونایتد 
پشت سر هم نتایج ضعیف می گیرد، مارکوس راشفورد هم مصدوم شد 
تا در کنار آنتونی مارسیال به کلینیک باشگاه برود و احتمالا از بازی بعد 

خود اوله گونار سولسشر در خط حمله بایستد!

چلســی باز هم باخت، باز هــم یک رکورد 
منفــی دیگر ثبــت کرد و بــاز هــم از دایره 
مدعیان خارج شــد. بــا پذیرش شکســت خانگی برابر 
لیورپول علاوه بر این کــه آبی ها این فرصت را به رقیب 
دادند کــه رکورد پیــروزی در اســتمفوردبریج را بهبود 
ببخشد، سومین شکست این فصل در تمامی رقابت ها 
را هــم تجربه کردند. البته اگر باخت در ضربات پنالتی 
فینال ســوپرکاپ برابر همین لیورپول را در زمره آن ها 
به حساب نیاوریم. با این حال اکنون طرفداران چلسی 
به 2 دســته تبدیل شده اند؛ افرادی که معتقدند به تیم 
فرانــک لمپــارد بایــد زمــان داد و روند چلســی بســیار 
امیدوارکننده اســت و عــده ای دیگر هم پــس از باخت 
در بازی های مهــم خیلی زود به این نتیجه رســیده اند 
که نیمکت چلسی برای اسطوره باشگاه کمی زود بود.

 سخن مخالفان
چلســی وضعیت خوبی نــدارد. پس از آغــاز تحقیرآمیز 
لیگ، آن ها ســوپرکاپ را از دست دادند و اکنون و پس 
از گذشــت تنهــا 6 هفتــه از آغــاز لیگ بــا اختلاف 10 
امتیاز نســبت به صدرنشین جدول در رده یازدهم قرار 
دارند. با پذیرش 13 گل، تنها نورویچ و واتفورد را بدتر 
از خودشــان در این زمینه می بینند. در لیگ قهرمانان 
کارشــان را با باخت خانگی برابر والنسیا آغاز کرده اند 
و هیچ کلین شیتی در این فصل به ثبت نرساندند. اینها 
چیزی نیســت که بتوان به راحتی از کنارش عبور کرد. 
شاید فرم بازی چلسی بهبود یافته باشد اما این موضوع 
هــم زمانی نمود پیدا می کند که همراه با کســب نتایج 
خوب باشــد. در واقــع عملکرد چلســی در بیش از یک 
ماهی که از آغاز فصل جدید گذشته، بیشتر واکنش گرا 
بوده تــا کنش گرا. آن ها ابتدا منتظر اســتراتژی حریف 
می مانند تا نســبت بــه آن حرکتی انجام دهنــد و غالبا 

هــم در بازی برابر تیم های بزرگتر و منظم تر به مشــکل 
می خورند. این در حالی است که چلسی تیمی صاحب 
سبک است و باید همیشــه القاگر سبک خود در زمین 
باشد، نه این که منتظر رقیب بماند. پس این نمی   تواند 
اتفاق خوبی باشد. حتی اگر این موضوع را درک کنیم 
که این تیم از خرید بازیکن جدید محروم بوده و لمپارد 

هنوز نتوانسته بر اساس تفکراتش تیم بچیند.
 سخن موافقان

کــدام تیم را در 2 فصل اخیر ســراغ داریــد که اینگونه 
لیورپــول یورگن کلــوپ را تحت تاثیر قــرار دهد؟ قطعا 
چلســی فرانــک لمپارد. پــس از یک نمایش شــجاعانه 
تــوام بــا بدشانســی در ســوپرکاپ اســتانبول، نمایش 
یک شــنبه چلســی برابــر لیورپــول در اســتمفوردبریج 
کاملا نشــان داد که این تیم تا چه اندازه رو به پیشرفت 
اســت. چلسی بیشــتر از لیورپول شــوت زد، پاس داد، 

موقعیت گل خطرنــاک ایجاد کرد و پس از 2 گل عقب 
افتــادن کامــلا اســتحقاق ایــن را داشــت کــه کار را به 
تساوی بکشــاند. حتی خود لیورپولی ها هم می توانند 
بــه این نکتــه اعتــراف کنند. بایــد واقعیــت را پذیرفت 
کــه چلســی از لحاظ مهــره  در میان 5 تیــم برتر جزیره 
نیســت. در ترکیــب آن ها به جــز انگولو کانتــه که البته 
پســتش هم ایجاب نمی   کند، بازیکنــی وجود ندارد که 
بتوانــد به قول معــروف تفاوت هــا را رقم بزنــد. در این 
بیــن مصدومیت های اجباری کــه در هر بازی هم انگار 
تمامــی ندارد، بدتر گریبان تیم را گرفته اســت. چیزی 
که مهم اســت، این اســت که چلســی بــه باختن عادت 
نکنــد و بتوانــد دوبــاره شــخصیت اصلــی خــودش در 
مواجهــه با تیم های بزرگ را به دســت بیــاورد. این تیم 
تنها بــه کمی زمان نیاز دارد و قطعــا انقلاب لمپارد در 

چلسی جواب خواهد داد.

کمی انتظار، کمی ادعاچلسی لمپارد؛ خوب یا زشت؟

در جریان رویارویی فرانکفورت-دورتموند، شــاگردان لوســین فاوره 2 بار از حریف خود 
پیــش افتادند ولــی درنهایت بــه نتیجه ای بهتر از تســاوی دســت نیافتنــد؛ آن هم با گل 
دیرهنگامــی که از رقیب دریافت کردند. با وجود این که مارکو رویس، کاپیتان دورتموند 
قبــول دارد تیمــش در انتهای بازی تمرکز لازم را نداشــت، مخالف ضعــف ذهنی خود و 
هم تیمی هایش اســت: »این مســئله اعصابم را به هم می ریزد. آیا گل به خودی ناشــی از 
مشــکلی در ذهنیت تیم بود؟ درست است که در آن صحنه ابلهانه دفاع کردیم ولی لطفا 
الان ایــن چرت و پرت هــای مرتبط با ذهنیت را مطرح نکنید. هــر هفته همین مزخرفات 
را می گویند. باید خوب دفاع می کردیم و می دانستیم که فرانکفورت در هر لحظه امکان 
بازگشــت به بازی را دارد حتی اگر 2-یک جلو باشــیم. تنها باید در 5 دقیقه پایانی بهتر 
مقاومــت می کردیم. نمی  توانم گل تســاوی بخش از کجا آمد. شــاید به خاطر پرتاب اوتی 
که باعث شــد در خطر بیفتیم. چنین چیزی نباید اتفاق بیافتد ولی شــما هم لطفا مسئله 

ذهنیت را مطرح نکنید!«

پــس از برتــری 3-2 آرســنال برابــر اســتون ویلا، اونــای، ســرمربی توپچی هــا گفــت: 
»می خواهیم حسی ویژه برای هواداران مان ایجاد و با آن ها ارتباط برقرار کنیم. در این 
مســابقه شــخصیتی که از خود نشــان دادیم، فوق العاده بود. بازی با یک بازیکن کمتر 
اصلا آسان نیست. گاهی اوقات کنترل بازی را از دست می دادیم ولی ریسک بیشتری 
کردیم تا نتیجه را برگردانیم. تیم با تشــویق هواداران روحیه گرفت و بازیکنان حمایت 
هواداران را به خوبی حس کردند.« ســرمربی آرســنال در تمجید از گرانیت ژاکا پس از 
این کــه هــواداران او را هو کردند، افزود: »بــه نظرم بازیکنان به حمایــت هواداران نیاز 
دارنــد. من برابر اســتون ویلا گرانیــت را تعویض کردم زیرا پنج شــنبه در لیگ اروپا 90 
دقیقه بازی کرده بود. ترجیح می دادم بازیکنان شــاداب در زمین حضور داشته باشند 
ولــی به هر حــال ژاکا بازیکن مهمی در تیم من اســت. و تعهد بالایی به آرســنال دارد. 
مطمئنــم گرانیــت به ما کمک زیــادی خواهد کرد تا چیزهای بزرگی کســب کنیم. من 

حامی او هستم زیرا بازیکن بسیار خوبی است.«

عصبانیت رویس از انتقادات امری پشت ژاکا درآمد

پس از پیروزی شــاگردان آنتونیــو کونته در دربی میلان، 
آنتونیو کاسانو که سابقه پوشیدن پیراهن هر 2 تیم را در 
کارنامه اش دارد، در قیاس اینتر و میلان آینده روشن تری 
بــرای نراتزوری متصــور اســت. او در گفت وگویی اظهار 
داشــت: »بزرگتریــن موقعیت گل میــلان در بازی مقابل 

اینتــر روی فرار سوســو ایجاد شــد کــه تــوپ درنهایت با 
برخــورد به پای مدافعان اینتر به بیــرون رفت. از نظر من 
بیــن 2 تیــم مخصوصا از لحاظ شــخصیت تیمــی فاصله 

زیادی وجود داشــت. البته بر این عقیده نیستم که اینتر 
بازی بســیار خوبــی ارائه داد امــا با کونتــه آن ها صاحب 
شــخصیت فوق العــاده ای هســتند. میــلان بایــد 4 یا 5 
بازیکن باکیفیت را بــه خدمت بگیرد، در غیر این صورت 

همواره با این نفرات دچار مشکل خواهد شد.«

توصیه کاسانو به میلانی ها

آبیدال هافبک ناپولی را می خواهد؟
در جریــان پیــروزی پــرگل ناپولــی مقابــل لچه، اریــک آبیدال 
در ورزشــگاه بــود تــا از نزدیک نظاره گــر عملکرد فابیــن رویز، 
هافبــک ملی پــوش اســپانیایی ناپلی ها باشــد؛ بازیکنی که در 
زمان حضورش در بتیس به بارســلونا پیشــنهاد شد اما این تیم 
او را نخواست. البته در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی هم از 
آنچلوتی درباره حضور آبیدال که با او خوش و بشی هم داشت، 
پرسیده شد که سرمربی ناپولی گفت: »وقتی آبیدال را دیدم با 

او احوال پرسی کردم. فابین در ناپولی خوشحال است.« 

در آســتانه دیــدار خانگــی بــا ویارئال،  ارنســتو والــورده، 
ســرمربی بارســلونا در خصوص وضعیت بحرانی تیمش 
گفــت: »فوتبال امروزی همین اســت و با هــر برد و باخت 
نظرات و احساســات عوض می شــود. راکیتیچ از لیست 
خط نخورده. همیشــه درباره آن ها که قرار نیســت بازی 
کنند، سوال می شود! اگر راکیتیچ در لیست نیست به این 

دلیل اســت که بازیکن دیگری به جای او در لیســت قرار 
گرفته اســت. ایوان مصدوم نیســت. بحث صرفا انتخاب 
از میان چندین هافبک است. عملکرد ضعیف گریزمان؟ 
او بــرای ما هم در نقش مهاجم نوک بازی کرده هم وینگر 
چپ و راست. واقعیت قضیه این است که ما در بازی های 
خارج از خانه در بخش هجومی اصلا خوب کار نکرده ایم 

اما این تنها تقصیر گریزمان یا بازیکن دیگری نیست؛ یک 
مســئله کلی اســت که تمام تیم را شــامل می شــود. زوج 
تکراری پیکه-لنگلــه در قلب خط دفاعی؟ این 2 بازیکن 
سال پیش هم در اکثر بازی ها به میدان رفتند. هر 2 قابل 
اعتماد و مطمئن هســتند. مدافعان مرکزی در مقایسه با 

دیگر بازیکنان در طول فصل کمتر فرسوده می شوند.«

والورده از گریزمان حمایت کرد


